ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«__» ________ 2024 г.          с. Красногвардейское                                      № __
О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от
30 декабря 2020 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования»
В соответствии с решением Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 г. № 571 «О бюджете Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 г. № 21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», распоряжением администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 178-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования» (далее - Программа) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2022 г. № 101, от 23 июня 2022 г. № 519, от 27 декабря 2022 г. № 1122, от 16 марта 2023 г. № 152, от 25 мая 2023 г. № 324, от 26 сентября 2023 г. № 670) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:

1.1.1. в абзаце первом и втором цифры «3 720 194,72» заменить цифрами «4 205 636,02»;
1.1.2. в абзаце пятом цифры «771 154,46» заменить цифрами «785 219,64»;
1.1.3. в абзаце шестом цифры «579 285,67» заменить цифрами «705 287,08»;
1.1.4. в абзаце седьмом цифры «606 493,05» заменить цифрами           «751 160,21»;
1.1.5. в абзаце восьмом цифры «525 706,67» заменить цифрами          «726 424,22».

1.2. В приложении 1 к Программе «Подпрограмма «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования» (далее-Подпрограмма) в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:

1.2.1. в абзаце первом и втором цифры «3 482 691,85» заменить цифрами «3 943 293,13»;
1.2.2. в абзаце пятом цифры «728 116,91» заменить цифрами «741 804,04»;
1.2.3. в абзаце шестом цифры «536 896,73» заменить цифрами «658 392,44»;
1.2.4. в абзаце седьмом цифры «563 772,96» заменить цифрами «703 913,73»;

1.2.5. в абзаце восьмом цифры «493 538,59» заменить цифрами «678 813,26».

1.3. В приложении 2 к Программе «Подпрограмма «Государственная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования» (далее-Подпрограмма) в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:

1.3.1. в абзаце первом и втором цифры «62 281,28» заменить цифрами «66 793,75»;

1.3.2. в абзаце пятом цифры «11 115,82» заменить цифрами «11 262,66»;
1.3.3. в абзаце шестом цифры «10 978,95» заменить цифрами «11 587,62»;

1.3.4. в абзаце седьмом цифры «11 310,10» заменить цифрами «11 941,24»;

1.3.5. в абзаце восьмом цифры «9 173,36» заменить цифрами «12 309,18».

1.4. Приложение 6 к Программе «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования»» изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Бурлакову Г.Н. и заместителя главы администрации - руководителя управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

	К.А. Ишков

	Проект вносит:

Руководитель отдела образования

администрации Красногвардейского

муниципального округа
Ставропольского края

	И.Г. Бледных

	Проект визируют:

Заместитель главы администрации –

руководитель управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
	В.И.Куликов

	Заместитель главы администрации

Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

	Г.Н.Бурлакова

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

	С.Ф. Плаксина

	Руководитель отдела экономического
Развития администрации
Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

	О.С.Лесниченко

	Руководитель финансового управления

администрации Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

	С.И. Москвитин

	Руководитель отдела правового
обеспечения администрации
Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

	Т.А. Дредун

	Руководитель отдела по общим

вопросам и делопроизводству

администрации Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

	И.Э. Муллова

	Проект подготовил заместитель руководителя отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

	В.Г. Горяйнова